UBND HUYỆN THỦ THỪA       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                              ______________     ___________________________________

         Số:  384/TCKH-NS                    Thủ Thừa, ngày  01 tháng 6 năm 2021

     Về việc thực hiện báo cáo
 phục vụ kỳ họp thứ I và thứ II
      HĐND huyện khóa XII

    Kính gửi:

- Các phòng trực thuộc UBND huyện;
- Ủy ban MTTQ VN và các đoàn thể huyện;
- Các đơn vị: Ban QLDA ĐT XD, Trung tâm Chính
   trị; Trung tâm VH-TT và TT; Trung tâm Hành
   chính công và Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp;
- Kho bạc nhà nước huyện;
- Chi cục thuế khu vực Tân An - Thủ Thừa;
- UBND các xã, thị trấn;
- Các trường trực thuộc huyện (Nhờ phòng GD và
  ĐT gửi giúp).

Căn cứ Thông báo số 1522/TB-HĐND  ngày 31/5/2021 của UBND huyện về
việc triển khai thực hiện các nội dung  phục vụ kỳ họp thứ  I và thứ II  HĐND huyện
khóa XII (đính kèm);

Nhằm tạo điều kiện cho phòng TC-KH tham mưu UBND, đảm bảo về nội
dung và thời gian theo yêu cầu đặt ra.

Phòng TC-KH đề nghị các đơn vị nêu trên báo cáo các nội dung sau:
- Báo cáo tình hình thu, chi ngân sách số liệu đến ngày 31/5 ước thực hiện 6

tháng đầu năm và phương hướng 6 tháng cuối năm 2021 (Chi cục thuế báo cáo thu
NS huyện; xã, thị trấn báo cáo theo mẫu của xã).

- Các đơn vị huyện báo cáo tình hình thực hiện chi tại đơn vị theo Phụ lục 1
đính kèm. Riêng các đơn vị: phòng NN&PTNT, phòng KT&HT, phòng TN&MT,
phòng LĐTB &XH và phòng GD&ĐT báo cáo đánh giá tình hình thực hiện vốn sự
nghiệp được giao đầu năm tại đơn vị. (đối với Nguồn Sự nghiệp Giáo dục phòng
Giáo dục và Đào tạo tổng hợp báo cáo ở các trường và Nguồn Sự nghiệp giáo dục
để lại tại phòng).

- Báo cáo tình hình giải ngân XDCB đến 31/5 và ước thực hiện 06 tháng đầu
năm 2021 theo Phụ lục 2 (UBND các xã, thị trấn, Ban QLDA ĐTXD, phòng
TN&MT, phòng KT&HT và phòng NN và PTNT báo cáo).

Chốt số liệu báo cáo đến thời điểm 31/5/2021, gửi về phòng chậm nhất đến
ngày 05/6/2021 để phòng tổng hợp báo cáo UBND huyện.

Do tình hình dịch bệnh Covid 19 đang diễn biến phức tạp, đề nghị các đơn vị
chuyển báo cáo trên hệ thống quản lý văn bản và điều hành (ICT), hạn chế gửi văn
bản giấy.

Rất mong được sự phối hợp thực hiện của các đơn vị./.
Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện(b/c); PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;
- CC Phòng;
- Lưu: VT (Tr).

                                                                                               Bùi Quang Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T17:11:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Quang Dũng<bqdung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-06-01T17:20:30+0700
	Long An
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckhthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!